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17UY0326-3/00 Kamyon Şoförü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
17UY0326-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺5.500,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6.500,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 5.500,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

15UY0238-4/00 Kent İçi Raylı Sistemler Katener Bakım Elemanı

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
15UY0238-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre, Kalite ve İş Organizasyonu T1 ₺600,00 ₺600,00

T1 ₺600,00
P1 ₺3.300,00
T1 ₺600,00
P1 ₺3.750,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.850,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 7.050,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

15UY0239-5/00 Kent İçi Raylı Sistemler Trafik Kontrolörü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
15UY0239-5/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Acil Durum, Çevre, Kalite ve İş Organizasyonu T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺2.500,00
T1 ₺500,00
P1 ₺2.500,00
T1 ₺500,00
P1 ₺2.300,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6.500,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 5.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

15UY0240-4/00 Kent İçi Raylı Sistemler Tren Sürücüsü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
15UY0240-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Acil Durum, Çevre, Kalite ve İş Organizasyonu T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺2.300,00
T1 ₺500,00
P1 ₺1.900,00
T1 ₺500,00
P1 ₺1.500,00
T1 ₺500,00
P1 ₺1.300,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 7.500,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 5.500,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

17UY0327-3/00 Minibüs Şoförü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺7.000,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.000,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 7.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

Sınav ücretlerine KDV dâhil değildir.

17UY0326-3/A2 Araç Kontrolü ve Eşya Taşıma ₺6.000,00

15UY0238-4/A3 Katener Hattının Kurulması ve Sökülmesi ₺4.350,00

15UY0238-4/A2 Katener Hattının Bakımı ve Onarımı ₺3.900,00

15UY0239-5/A2 Sistem Kontrolü ve Tren Seferlerini Yürütme ₺3.000,00

15UY0239-5/B1 Otomatik ve Yarı Otomatik Sistemlere Özel Trafik Kontrol İşlemleri ₺2.800,00

₺3.000,00

15UY0240-4/A2 Treni İşletime Hazırlama ve Kullanma ₺2.800,00

15UY0240-4/A3 Trendeki ve Hattaki Aksaklıklar ₺2.400,00

15UY0240-4/B2 Manuel Hatlarda Tren Kullanımı ₺1.900,00

15UY0240-4/B1 Otomatik ve Yarı Otomatik Hatlarda Tren Kullanımı ₺2.000,00

₺7.500,00
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17UY0327-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı



13UY0184-4/00 Raylı Sistem Araçları Elektrik Bakım ve Onarımcısı

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
13UY0184-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺3.100,00
T1 ₺500,00
P1 ₺3.400,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.000,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 6.500,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

13UY0186-4/00 Raylı Sistem Araçları Mekanik Bakım ve Onarımcısı

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
13UY0186-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺4.500,00
T1 ₺500,00
P1 ₺4.500,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 10.500,00₺               
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 9.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

17UY0328-3/00 Servis Aracı Şoförü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺7.000,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.000,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 7.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

17UY0329-3/00 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺7.000,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.000,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 7.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

17UY0330-3/00 Taksi Şoförü

BİRİM SINAV TÜRÜ SINAV TÜRÜ ÜCRETİ BİRİM ÜCRETİ
17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺500,00 ₺500,00

T1 ₺500,00
P1 ₺7.000,00

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8.000,00₺                 
Sınavlı belge yenileme minimum ücreti: 7.000,00₺                 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1.650,00₺                 

13UY0184-4/A2 Raylı Sistem Araçlarının Elektrik Sistemlerinde Periyodik Bakım ₺3.600,00

13UY0184-4/A3 Raylı Sistem Araçlarının Elektrik Sistemlerinde Arıza Tespit ve Onarım ₺3.900,00

17UY0329-3/A2 Sefere Hazırlık ve Otobüsle Sefer Yapılması ₺7.500,00

17UY0330-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı ₺7.500,00

13UY0186-4/B1 Raylı Sistem Araçlarında Mekanik Önleyici (Periyodik) Bakım ₺5.000,00

13UY0186-4/B2 Raylı Sistem Araçlarında Mekanik Arızalarının Tespit Edilmesi ve Onarım ₺5.000,00

17UY0328-3/A2 Araç Kontrolü ve Öğrenci/Personel Ulaşımı ₺7.500,00


